
 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Коммунарская средняя 

общеобразовательная школа №3» 

 

П Р И К А З 

 

17.08.2022г.                                                         № 72-ОД  

г. Коммунар 

 

 

Об аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой 

должности в 2022-2023 учебном году 

 

 
 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

07 апреля 2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить график прохождения аттестации педагогических работников на соответствие 

занимаемой должности в 2022-2023 учебном году (приложение1). 

 

2.Утвердить формы: 

-представления об исполнении педагогическими работниками должностных обязанностей 

для аттестации на соответствие занимаемой должности; 

- протокола заседания аттестационной комиссии; 

- выписки из протокола заседания аттестационной комиссии (приложения 2,3,4). 

 

3.Павловой И.М., заместителю директора по УМР, организовать работу по проведению 

аттестации на соответствие занимаемой должности в соответствии с утвержденным 

графиком и требованиями нормативным документам. 

 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Павлову И.М., заместителя 

директора по УМР. 

 

 

Директор школы                                                 Шагай Л.А. 

 

 

С приказом ознакомлена  

                                          «____» ___________ 2022г _______________ /Павлова И.М./  

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу 

от 17.08. 2022г №72-ОД 

ГРАФИК 

прохождения аттестации педагогических работников на соответствие 

занимаемой должности 

 в 2022-2023 учебном году  
№ 

п/п 

ФИО 

З
а

н
и

м
а

ем
а

я
 

д
о

л
ж

н
о

ст
ь

 

Д
о

л
ж

н
о

ст
ь

, 

п
о

 к
о

т
о

р
о

й
 

б
у

д
у

т
 

п
р

о
х

о
д

и
т
ь

 

а
т
т
ес

т
а

ц
и

ю
 

 

О
р

и
ен

т
и

р
о

в

о
ч

н
а

я
 д

а
т
а

 

а
т
т
ес

т
а

ц
и

и
  

Ознакомле

ны 

1 Боровик Л.А. учитель начальных 

классов 

учитель 22.09.2022  

2 Богословская Е.А. учитель истории и 

обществознания 

учитель май 2023  

3 Грибанова С.А. учитель английского 

языка 

учитель 22.09.2022  

4 Дворецкая М.А. преподаватель-

организатор ОБЖ 

заместитель 

руководителя 

22.09.2022  

5 Коптелова Г.Н. учитель начальных 

классов 

учитель январь 2023  

6 Павлова И.М. заместитель директора 

по УМР 

заместитель 

руководителя 

22.09.2022  

7 Полякова В.Н. учитель начальных 

классов 

учитель январь 2023  

8 Поплавская Н.А. учитель начальных 

классов 

учитель май 2023  

9 Симонов В.А. учитель технологии и 

биологии 

учитель январь 2023  

10 Шустова А.В. учитель начальных 

классов 

учитель 22.09.2022  

 

 
 

 

 

 


		2022-11-11T10:14:08+0300
	Шагай Людмила Аркадьевна
	Я являюсь автором этого документа




